
Ganium ApS

CVR-nr.: 42286974

Falkoner Alle 108, st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2025

Joachim Rønnebro Esfandiari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ganium ApS
Falkoner Alle 108, st tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42286974
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tandteknikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -131.981, hvilket er som forventet, idet selskabet fortsat befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 1.101.500 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.757.392	742.615
Personaleomkostninger	1	-1.600.696	-611.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.748	-138.948
Resultat af ordinær primær drift		-29.052	-7.664
Øvrige finansielle omkostninger		-109.207	-222.441
Ordinært resultat før skat		-138.259	-230.105
Skat af årets resultat		6.278	1.612
Årets resultat		-131.981	-228.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.981	-228.493
I alt		-131.981	-228.493

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.779	387.527
Materielle anlægsaktiver i alt		435.779	387.527
Anlægsaktiver i alt		435.779	387.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.585	84.484
Udskudte skatteaktiver		7.890	1.612
Tilgodehavender i alt		257.475	86.096
Likvide beholdninger		219.080	243.356
Omsætningsaktiver i alt		476.555	329.452
AKTIVER I ALT		912.334	716.979

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.141.500	-1.017.781
Egenkapital i alt		-1.101.500	-977.781
Gæld til banker		1.310.400	1.213.333
Kontraktlige forpligtelser		71.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.381.900	1.213.333
Gæld til banker		0	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.326	106.783
Skyldig moms og afgifter		208.749	208.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.859	165.670
Kontraktlige forpligtelser		78.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.934	481.427
Gældsforpligtelser i alt		2.013.834	1.694.760
PASSIVER I ALT		912.334	716.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.511.051	607.071
Pensionsbidrag	63.840	0
Andre omkostninger til social sikring	25.805	4.260
	1.600.696	611.331

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Langfristet gæld til banker	1.310.400	0	1.310.400	0
	1.310.400	0	1.310.400	0

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 953.634, svarende til et skatteaktiv på kr. 209.799 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	6